
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1           1/2 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 
e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h  HLAVNÍ MċSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MċSTA PRAHY 
Odbor pozemních komunikací a drah 
Oddělení silničního správního úřadu 
  *MHMPXPQ16GDS* 

MHMPXPQ16GDS         
Mgr. BOŽENA ROCHFALUŠIOVÁ, advokátka 
Revoluční 764/17 
110 00 Praha 1 
IČ: 04009924      

Váš dopis zn./ze dne:  Vyřizuje/linka/tel.: 
9. 4. 2025 Monika Vochozková, Ing. 
Č. j.: 236004355 
MHMP-365544/2025/O4/Vz Počet listů/příloh: 1/0 
Spis. zn.: Datum: 
S-MHMP 339286/2025 15. 4. 2025 
 
 
SdČlení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znČní pozdČjších předpisů 
 
 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor pozemních komunikací a drah (dále jen „MHMP, PKD“) jako 
povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), posoudil Vaši žádost o informace (dále jen „Žádost“), v níž 
požadujete: 
 
„… zpřístupnění (zaslání scanu) následujících dokumentů: 
 

- sdělení odboru dopravních agend Magistrátu hl. m. Prahy č.j. MHMP-1098938/2014/ODA-O4/Fr 
z 7-8/2024 a 

- sdělení odboru dopravních agend Magistrátu hl. m. Prahy č.j. MHMP-919616/2014/ODA-O4/Fr 
z 6/2024 
a dále 

- o sdělení, zda bylo vydáno osvědčení existence veřejně přístupné účelové komunikace ve smyslu 
ustanovení § 7 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích na pozemku parc. č. 752/3, v k. ú. Malešice, 
obec Praha, jejímž vlastníkem je společnost Malešická továrna s.r.o., Černokostelecká 604/116, 
Malešice, 10800 Praha 10, která navazuje na komunikaci Černokosteleckou. 
 

Pokud takové osvědčení vydáno bylo, prosím o jeho předložení…“ 
 
Žádost byla Vámi doplněna dne 11. 4. 2024 e-mailem, v němž byla graficky vyznačena dotazovaná 
účelová komunikace, kterou je sjezd k sousední nemovitosti.  
 
Po posouzení Žádosti bylo zjištěno následující. 
 
1. Ve věci písemnosti č.j. MHMP-1098938/2014/ODA-O4/Fr povinný subjekt zjistil, že uvedenou 

písemností vyhotovenou v roce 2014 (v žádosti mylně uveden rok 2024) již nedisponuje, proto není 
možné žadateli poskytnout scan dokumentu.  



2/2 2. Ve věci písemnosti č.j. MHMP-919616/2014/|ODA-O4/Fr MHMP, PKD povinný subjekt zjistil, že 
uvedenou písemností vyhotovenou v roce 2014 (v žádosti mylně uveden rok 2024) již nedisponuje, 
proto není možné žadateli poskytnout scan dokumentu.  

3. Ve věci vydání osvědčení existence veřejně přístupné účelové komunikace ve smyslu § 7 odst. 1 
zákona č. 13/1997 Sb. povinný subjekt sděluje, že předmětné osvědčení vydáno nebylo. 

 
 
 
 
Ing. Aleš  K r e j č a  v. r. 
ředitel odboru pozemních komunikací a drah 

STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Ing. Monika Vochozková 

 
 
 
 
Spis: 
PKD – O4 sektor Vz 
  

 
 


		2025-04-16T14:32:55+0200




